
Projekt 
 
z dnia  26 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI.1.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie: zobowiązania Zarządu Powiatu Żagańskiego do wypłaty dotacji Stowarzyszeniu 
Oświatowemu Edukacja w roku 2024 i 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107.),   Rada Powiatu Żagańskiego,  uchwala co następuje:  

§ 1. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Żagańskiego do wypłaty dotacji w roku 2024 za miesiąc październik, 
listopad, grudzień Stowarzyszeniu Oświatowemu Edukacja na prowadzenie Szkoły Branżowej I stopnia dla 
wychowanków OSiW OHP w Wiechlicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1508AF3F-FC0F-4E33-9D42-A3E6FF437F5C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.1.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


